Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS N.º 02/2021

EDITAL N.º 11 – HOMOLOGAÇÃO FINAL

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - PSS N.º 02/2021, no uso de suas atribuições, e para os fins do Edital n.º
01/2021 de abertura do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação temporária para
o preenchimento de vagas na Secretaria Municipal de Saúde de Piraí do Sul, TORNA PÚBLICO:

1. O deferimento e indeferimento dos recursos impetrados, cujos pareceres estão anexados
aos processos, estão disponíveis na Secretaria Municipal de Saúde de Piraí do Sul.

2. Que o gabarito PRELIMINAR do Teste Seletivo Público n.º 02/2021 após as devidas
correções, tornou-se DEFINITIVO.

4. Que todos os casos de empate foram desempatados sem a necessidade de sorteio
público.

5. O encerramento do Processo Seletivo Simplificado PSS n.º 02/2021 com a divulgação da
homologação final contendo a relação dos candidatos APROVADOS em ordem
decrescente, separados por função.

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

296 LUIZ FERNANDO LEMES FERREIRA 1.º lugar

133 KATIA KOLODISZ ACKLER 2.º lugar

129 EDINEIA DE OLIVEIRA ALVES 3.º lugar

182 INGRID APARECIDA DEL PONTE LOPES 4.º lugar

268 ANA NATHALIA IZIDORO DA SILVA 5.º lugar

13 TANIA MARA DA FONSECA 6.º lugar

346 ALIVELTON NEI PROCOPIO 7.º lugar

177 HELEN CRISTINA GONÇALVES 8.º lugar

181 ELIANE ALVES DA SILVA CARDOZO 9.º lugar

327 IARA MOREIRA DE LIMA 10.º lugar

145 DIOGO DA SILVA SOUZA 11.º lugar

374 DENISE RENTZ BUENO 12.º lugar

185 MARIA FRANCIELE DE OLIVEIRA 13.º lugar

186 JOSELI KEYTI PINHEIRO DOS SANTOS 14.º lugar

16 VALQUIRIA REIMUNDO TEIXEIRA 15.º lugar

96 MAICON JEAN MACIEL BUENO 16.º lugar

7 MAELY SILVA 17.º lugar

236 LUIZ GUILHERME KRUBNIKI IZIDORO 18.º lugar

237 MATEUS RIBEIRO DE MORAIS 19.º lugar

63 EMILLE KARINE SOTILLE 20.º lugar

156 LETICYA ROSA MAINARDES 21.º lugar

118 LEONARDO ANTONIO CIOMPELA 22.º lugar

394 IVETE DE ALMEIDA JUBAT 23.º lugar

4 MARICIANE DE FATIMA DE ANHAIA 24.º lugar

12 DANIELI DA FONSECA 25.º lugar

396 KELLYN CRISTINA FONTOURA 26.º lugar

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

6 CELINA IZIDORO 27.º lugar

39 BRUNA DE FATIMA SANTOS 28.º lugar

174 DAISY RENATA DE OLIVEIRA 29.º lugar

8 CIRLENE DE JESUS DO NASCIMENTO DE SOUZA 30.º lugar

230 MEIRELLE PRISCILA FARIAS 31.º lugar

316 POLIANA CRISTINE DE SOUZA BUENO 32.º lugar

14 GREGORY ALEX MEDEIROS DE PAULA 33.º lugar

62 GABRIEL OLIVEIRA DE MOURA 34.º lugar

273 FELIPE CURVELLO 35.º lugar

287 ENI DAS BROTAS DA SILVA RIBAS 36.º lugar

201 SILVIA REGINA DE ARAUJO MARIANO 37.º lugar

59 ALESSANDRA APARECIDA DE LIMA 38.º lugar

38 LUCAS EMMANUEL FERRAZ 39.º lugar

288 NATALHA ROSA RIBEIRO SILVEIRA 40.º lugar

193 RAFAEL DA SILVA LARA 41.º lugar

244 JULIA GRAZIELE SOUZA 42.º lugar

399 RENATA FELBER 43.º lugar

93 LAVINIA CARNEIRO KING 44.º lugar

365 MARCOS VINICIUS SKORA GONÇALVES 45.º lugar

248 GISELA FERNANDES PISSAIA 46.º lugar

AGENTE DE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

183 KAYANN MATHEUS MARTINS 1.º lugar

203 FABRICIA MELLO DIAS 2.º lugar

215 TEREZINHA PINTO TEIXEIRA 3.º lugar

372 KATIA REGINA MACHADO 4.º lugar

144 FRANCIELLI FRANÇA FERRAZ 5.º lugar

52 ELISANDRA APARECIDA BARBOSA PEREIRA 6.º lugar

275 ISABELY ACKLER GAIA 7.º lugar

306 PATRICIA VARELA DA COSTA TEIXEIRA 8.º lugar

91 FABIANA DE SOUZA BELLATO 9.º lugar

376 FABIOLA SOARES DE MELO 10.º lugar

206 RENATA PEREIRA DE ANHAIA 11.º lugar

40 TIAGO DE SOUZA CARNEIRO 12.º lugar

354 LUCIANA DE FATIMA LEITE BUENO LUCIO 13.º lugar

257 GREGORI ISMAEL BLENS MOREIRA 14.º lugar

345 BIANCA KORDEL CAMARGO 15.º lugar

29 GENECI APARECIDA PINTO TEIXEIRA 16.º lugar

239 ROSENILDA GEALH FERREIRA 17.º lugar

148 TAIOMARA MARQUES 18.º lugar

36 SUELLEN ANDRESSA FANCKIN 19.º lugar

332 CAROL OLIVEIRA CALVETI 20.º lugar

178 MARIELE BUENO DA SILVA 21.º lugar

366 VALDENIR DA SILVA PEREIRA 22.º lugar

380 BRUNA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 23.º lugar

180 PEDRO SILVA CARDOZO 24.º lugar

279 HEMILLY SCHIMPOSKI 25.º lugar

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

165 EMANUELLA APARECIDA RATIM FRIESS 26.º lugar

33 ROSE DIAS MULLER 27.º lugar

126 ISIANE SOARES FRAGOSO 28.º lugar

204 SIRLENE DE FATIMA CARNEIRO 29.º lugar

313 VALDIRENE DOS SANTOS DE SOUZA 30.º lugar

249 ELAINE APARECIDA FELIX 31.º lugar

358 SOLANGE MONTEIRO DOS SANTOS 32.º lugar

350 VALÉRIA FLUGEL DA LUZ 33.º lugar

256 JESSICA APARECIDA ANHAIA DA SILVA 34.º lugar

280 JHENIPHER SUSAN SCHIMPOSKI 35.º lugar

341 JESSICA HUNDZINSKI DE PAULA 36.º lugar

284 JESSICA DAS BROTAS BROZOSKI BERTOLDI 37.º lugar

78 TAINA APARECIDA DE LIMA BARBOSA 38.º lugar

258 KATILAINE CUSTODIO BUENO 39.º lugar

50 PATRICIA FRAGOSO PICHEPIURA 40.º lugar

241 FERNANDA DO NASCIMENTO 41.º lugar

357 RAYANE MAIELY BUENO 42.º lugar

128 ALDA TEREZINHA SILVEIRA MENDES E SILVA 43.º lugar

170 VALDIRENE SKORA 44.º lugar

175 LUCIANE TEREZINHA ALVES CALIXTO 45.º lugar

105 MARCELA OLIVEIRA DA SILVA 46.º lugar

299 POLIANA APARECIDA DOS SANTOS VICENTE 47.º lugar

176 SILEIA APARECIDA FERRAZ 48.º lugar

160 VIVIANE ANTUNES DA CRUZ 49.º lugar

188 ANA CAROLINA VENANCIO DA SILVA 50.º lugar

111 GABRIELE SAMPAIO MATEUS 51.º lugar

300 GABRIELLY CRISTINI CASTANHO 52.º lugar

25 CELLINE DA SILVA 53.º lugar

114 HELLYN CAROLINE DE SOUZA CARNEIRO 54.º lugar

243 ROBERTA FARIAS BRIZOLA 55.º lugar

199 ANA LIVIA VIEIRA 56.º lugar

179 ANA ALICY FERREIRA 57.º lugar

ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

290 THAIS SCHEIDT DOS SANTOS PEREIRA CORDEIRO 1.º lugar

242 ADRIANA BANISKI COSTA  2.º lugar

289 ISABELA SCHECHTEL KOCH 3.º lugar

265 MARIA SALETE DE SOUZA 4.º lugar

388 ANA GESSICA DA SILVA  5.º lugar

276 ISABELA LOURENÇO DE JESUS 6.º lugar

348 FLAVIA CRISTINA DOMINGUES GALVÃO  7.º lugar

255 CAMILA ANIELE RIBEIRO 8.º lugar

120 EVELYNE PEREIRA TAKII 9.º lugar

42 MARI APARECIDA CANTELLE 10.º lugar

73 JULIANA APARECIDA SOUZA 11.º lugar

2 HELENA PAULA SELMER DINIZ 12.º lugar

209 LUANA VITKOSKI DA SILVA 13.º lugar

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

104 CAMILA MOREIRA RODRIGUES ROCHA 14.º lugar

164 ALINE FERNANDA DE AVILA 15.º lugar

ARTESÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

342 NELCIANE IZIDORO DA SILVA 1.º lugar

293 JESSICA APARECIDA DE PAULA GONÇALVES 2.º lugar

234 ELIANA DE PAULA 3.º lugar

315 MARIA DA GLORIA CARNEIRO MALHEIROS 4.º lugar

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

391 VIVIANE SIMAO HENNIPMAN 1.º lugar

335 MARILUCIA AGUIAR DITZEL 2.º lugar

136 LUANNA ANDRESSA DE ALMEIDA LUZ 3.º lugar

308 ANA FLAVIA GONÇALVES 4.º lugar

216 RONI JOSE SANTOS MORAES 5.º lugar

22 GIOVANA DE FATIMA SIMOES 6.º lugar

331 LUIZ RENATO ADRIANO  7.º lugar

112 FRANCINE MARA SANDRINI DA SILVA 8.º lugar

240 JOSE NILSON CAMARGO JUNIOR  9.º lugar

233 LUIZA FERREIRA RIGONATTI SILVA  10.º lugar

328 GABRIELA LIYE SATO KISAKI 11.º lugar

198 JOSEANE JESSIKA OLIVEIRA KREMER 12.º lugar

367 MARIA EDUARDA RODRIGUES  13.º lugar

338 JAQUELINE APARECIDA KREMER KUKI 14.º lugar

ENFERMEIRO GINECO-OBSTETRA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

390 ANA LUCIA KRUBNIKI MARTINS 1.º lugar

3 SUELEN APARECIDA BUENO CRUZ 2.º lugar

FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

117 GIORDANA DALL AGNOL BRINO 1.º lugar

85 CLARISSA FERNANDA BELKEMAN 2.º lugar

MÉDICO CLÍNICO GERAL PARA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

385 MARIA AUGUSTA FARISCO DONAIRE 1.º lugar

344 AUREA DE LOURDES CHOQUES DE SOUZA 2.º lugar

343 ALFREDO MARCOS BUTRON MATOS 3.º lugar

Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

MÉDICO ESPECIALISTA EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

384 FERNANDO DA SILVA SEABRA 1.º lugar

MOTORISTA DE VEÍCULOS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

274 PEDRO ADILSON FLUGEL 1.º lugar

301 JOSE RIVAIR MARCONDES 2.º lugar

19 EVANILDO PALHANO 3.º lugar

355 MAURI MAINARDES DO NASCIMENTO 4.º lugar

277 MARIO CESAR MAINARDES 5.º lugar

360 MAURO CELSO COXE 6.º lugar

57 FABIANO DE SOUZA CARNEIRO 7.º lugar

267 CELSO MAINARDES 8.º lugar

90 ALTIERI ANHAIA DE MORAIS 9.º lugar

153 FABIANO APARECIDO FERREIRA 10.º lugar

325 ALEXANDER HIDEO CHAEM 11.º lugar

143 JORGE FRANCISCO DE LIMA ALMEIDA 12.º lugar

294 RICARDO DE JESUS BUENO DA SILVA 13.º lugar

310 DARCISIO KRUBNIKI JUNIOR 14.º lugar

152 ELIANDRO OLIVEIRA CARNEIRO 15.º lugar

17 JEFERSON DOS SANTOS 16.º lugar

192 FERNANDO JOEL DOS SANTOS 17.º lugar

110 PATRICK BUENO DOS SANTOS 18.º lugar

88 GILBERTO DE OLIVEIRA CARNEIRO 19.º lugar

95 VILSON GABRIEL DINIZ VIEIRA NETO 20.º lugar

TÉCNICO DE SANEAMENTO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

97 JONATHAN MATHEUS FLUGEL 1.º lugar

86 JOSE MILLEO FILHO 2.º lugar

347 MARILEIA DO ROCIO BUENO DE LIMA 3.º lugar

45 LUIS HENRIQUE FELIX DA SILVA 4.º lugar

54 EVERALDO APARECIDO FERRI 5.º lugar

247 NELSON LEITE BUENO 6.º lugar

150 DANILO BERTOLDI DE SOUZA 7.º lugar

Piraí do Sul, 28 de setembro de 2021.

Julio Cezar Sandrini
Presidente da Comissão Coordenadora

do PSS n.º 002/2021
Decreto n.º 1890/2021